

## Antique XO Grande Champagne Cognac



<b>KRAJ</b>	Francja
<b>REGION</b>	Cognac
<b>RODZAJ</b>	Cognac
<b>ZAWARTOŚĆ ALKOHOLU</b>	40,0 %
<b>POJEMNOŚĆ</b>	700 ml

### Aromat:

Cudowny taniec pomiędzy drewnem, a owocami; czasem jedno wychodzi na pierwszy plan, a po chwili drugie dominują. Przyjemny aromat wanilii ze świeżymi wiórkami dębowymi. Dojrzała pigwa, która objawia się z zaskakującą kwaśną gruszką. Delikatne przyprawy korzenne, które idealnie wzbogacają słodką figę i daktyle.

### Smak:

Bardzo przyjemne rozgrzewające doznania. Cudowny aromat kremu z orzechów laskowych z dodatkiem egzotycznej wanilii. Tarta z figami i cynamonem, cudownie dosładza nam. Na podniebieniu znajdziemy aromat skórki z pomarańczy oraz białym pieprzem. Delikatny tytoń tworzy tło dla tego spektaklu aromatów. Długa i rozgrzewająca. Powracam gotowana pigwa z figami, która jest otulona przyjemnym aromatem starej mebli dębowych.

### Więcej informacji:

Kupaż 40 eaux-de-vie pochodzących wyłącznie apelacji premier gran cru, Grande Champagne; wszystkie składniki leżakowały min. 10 lat w tradycyjnych beczkach z francuskiego dębu Limousin.

Jest swego rodzaju relikwii przeszłości, ponieważ receptura została stworzona w 1920 przez George Hine, jako cognac w starym stylu- unikalne eaux-de-vie oraz mocny wpływ beczki. Antique został "wskrzyszony" w 2010 i cały czas jest jednym z ulubionych wśród krytyków.

HINE



Historia Domu Hine zaczęła się w 1763, to wtedy w miasteczku Jarnac; na brzegu rzeki Charente powstała destylarnia. Dopiero po 28 latach, przed ich drzwiami pojawił się młody brytyjczyk- Thomas Hine, który został wysłany przez ojca do przyuczenia się sztuki tworzenia koniaków. Kurs miał trwać krótko, jednak Francuska Rewolucja przedłużyła jego pobyt, co zaskutkowało tym że Thomas odkrył swoją wybrankę serca, z którą bardzo szybko ożenił się, była to córka właściciela destylarni- Francoise-Elisabeth. W 1817 roku dom koniaku, w którym Thomas się szkolił; zmienia nazwę na Hine...

Ponad 200 lat później, Hine Cognac nadal należy i jest zarządzany przez rodzinę Hine. Jako jedyna marka koniaku na świecie posiada akredytycję brytyjskiego dworu tj jest to koniak oficjalnie pity przez rodziną królewską Wielkiej Brytanii. Sekret sukces Hine Cognac leży w unikalnych kupażach najlepszych rocznikowych eaux-de-vie, które pochodzą wyłącznie w regionu Petit oraz Grande Champagne, Hine posiada swoją 115-hektarową winnicę w Bonneuil, która wydaje na świat najlepsze rocznikowe koniaki spod marki Hine. W samym Bristolu znajduje się ich dodatkowy magazyn na beczki, który charakteryzuje się odmiennymi warunkami maturacji; dzięki czemu Hine tworzy ikoniczne rocznikowe wypusty zwane "Early Landed"